事 務 連 絡

令和５年７月１１日

 関係市町村障害福祉担当課御中

愛知県福祉局福祉部障害福祉課

令和５年度愛知県相談支援従事者現任研修の当日資料及び会場について

日頃は、本県の障害福祉行政に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

標記研修の演習の１日目については、当初の計画どおり、７月２０日（Ａ日程）及び

７月２１日（Ｂ日程）に開催する予定です。

ついては、以下２点について御案内いたしますので、受講生の皆様へ御案内頂きます

ようお願いいたします。

１．当日資料について

当日、講義で使用する資料（パワーポイント）については、昨年度同様、当日は上映

のみで、印刷物を配布する予定はありません。お手数ですが、受講生の皆様に、以下の

ＵＲＬに掲載する、当日資料を御用意いただくよう周知をお願いいたします。

（予め印刷してお持ちいただくか、研修に支障のない範囲で、当日タブレット端末等か

ら御覧になっても構いません。）

〇県障害福祉課ホームページＵＲＬ

https://www.pref.aichi.jp/soshiki/shogai/0000050579.html

 （事前課題を掲載しているページと同じです。）

〇掲載開始日時：令和５年７月１２日（水）１０時

●注意事項（再掲）

 これまで御案内のとおり、事前課題は必要部数の印刷が必要ですので御注意ください。

２．会場について

  会場について以下のとおり御案内しますので、御確認ください。

 ・ 大きな時計がありません。各位で時間管理のできるものをお持ちください。

 ・ 会場内では飲食が可能です。ただし、ゴミは全て持ち帰ってください。

 ・ 演習中も、研修に支障のない範囲で、体調に応じ、水分補給やお手洗いを御利用

いただいて構いません。

担当 地域生活支援グループ（笹木）

電話 052-954-6292